Министерство образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области
Государственное казенное общеобразовательное

учебно-воспитательное учреждение

«Специальная школа № 27 открытого типа»

П Р И К А З

24.11.2022  №  137- ОД

О внедрении модели  наставничества

педагогических работников ГКОУВУ

«Специальная школа №27 открытого

типа»

В соответствии с решением педагогического совета Государственного казенного

общеобразовательного учебно-воспитательного учреждения «Специальная школа №27

открытого типа» от «22»  ноября  2022 г. (протокол № 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести с «01» декабря  2022 года  в действие:

1.1.Положение о системе наставничества педагогических работников в

Государственном казенном общеобразовательном учебно-воспитательном учреждении

«Специальная школа №27 открытого типа»;

1.2.Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в Государственном казенном

общеобразовательном учебно-воспитательном учреждении  «Специальная школа №27

открытого типа».

2.Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в Государственном казенном

общеобразовательном учебно-воспитательном учреждении  «Специальная школа №27

открытого типа» в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя

директора  по УВР Лукоянову Татьяну Евгеньевну.

3.Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора  школы                                                         Е.А. Бобрина